
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до порядку денного засідання 85 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання  

 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до порядку денного та затвердити порядок денний ІІ 

пленарного засідання 85 сесії Гірської сільської ради: 
1) Про затвердження Програми поліпшення стану безпеки, гігієни праці 

та виробничого середовища на території Гірської сільської територіальної 
громади Бориспільського району Київської області на 2025-2026 роки. 

2) Про внутрішнє переміщення паливно-мастильних матеріалів, які 
обліковуються на балансі Виконавчого комітету Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області. 

3) Про передачу майна з балансу Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради на баланс 
Управління гуманітарного розвитку виконавчого комітету Гірської сільської 
ради Бориспільського району Київської області. 

4) Про схвалення та підписання Меморандуму про співробітництво 
територіальних громад у формі партнерства між Новобілоуською сільською 
радою Чернігівського району Чернігівської області та Гірською сільською 
радою Бориспільського району Київської області. 

5) Про схвалення та підписання Меморандуму про співпрацю 

Товариства Червоного Хреста України та Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області. 

6) Про затвердження структури Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області. 

7) Про внесення змін до Переліку соціальних послуг, умови та порядок 
їх надання структурними підрозділами Гірської сільської ради. 

8) Про затвердження гр. Мельниченку О.І. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (кадастровий номер 3220883201:01:005:0203) 
по вулиці Калинова, 9 в селі Гора Гірської сільської територіальної громади 

Бориспільського району Київської області. 
9) Про затвердження гр. Дідку П.П. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 



господарських будівель і споруд (кадастровий номер 3220883201:01:013:0112) 
по вулиці Мазепи Івана, 4 в селі Гора Гірської сільської територіальної громади 
Бориспільського району Київської області. 

10) Про затвердження гр. Олешку В.І. технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (кадастровий номер 3220885001:02:002:0258) 
по провулку Котляревського, 12-А в селі Мартусівка Гірської сільської 
територіальної громади Бориспільського району Київської області. 

11) Про затвердження гр. Шовкошитній Р.В. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (кадастровий номер 3220883201:01:011:0186) 
по вулиці Коротницького Миколи, 45 в селі Гора Гірської сільської 
територіальної громади Бориспільського району Київської області. 

12) Про визначення земельної ділянки комунальної власності Гірської 
сільської ради з кадастровим номером 3220885001:02:003:0129 як підготовка 
лоту для передачі в оренду на земельних торгах. 

13) Про визначення земельної ділянки комунальної власності Гірської 
сільської ради з кадастровим номером 3220885001:02:002:0241 як підготовка 
лоту для продажу на конкурсних засадах на земельних торгах. 

14) Про визначення земельної ділянки комунальної власності Гірської 

сільської ради з кадастровим номером 3220886201:01:002:0177 як підготовка 
лоту для передачі в оренду на земельних торгах. 

15) Про визначення земельної ділянки комунальної власності Гірської 
сільської ради з кадастровим номером 3220885000:04:001:0258 як підготовка 
лоту для передачі в оренду на земельних торгах. 

16) Про визначення земельної ділянки комунальної власності Гірської 
сільської ради з кадастровим номером 3220886203:03:005:0433 як підготовка 
лоту для передачі в оренду на земельних торгах. 

17) Про продаж земельної ділянки у власність, яка виставляється на 
земельні торги окремим лотом у формі електронного аукціону. 

18) Про надання дозволу Гірській сільській раді на розроблення  

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

загального користування відведену як місце поховань по вул. Кривенка Миколи 

в с. Ревне Гірської територіальної громади Бориспільського району Київської 

області  

19) Про затвердження гр. Яцюті С. Л. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд кадастровий номер 3220883201:01:011:0187 по 

вул. Жовтнева, 20 село Гора Гірська територіальна громада Бориспільський 

район Київська область. 

20) Про затвердження громадянам Пошукайлу М.А., Пошукайлу В.А 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд кадастровий номер 

3220883201:01:003:0039 по вулиці Вереснева 1, село Гора Гірська 

територіальна громада Бориспільський район Київська область 



21) Про схвалення та підписання Меморандуму про співпрацю між 

громадською організацією «Громадська ініціатива Луганщини» та 

Гірською сільською радою Бориспільського району Київської області 

22) Про схвалення та підписання Меморандуму про співробітництво 

територіальних громад у формі партнерства між Циркунівською сільською 

військовою адміністрацією Харківського району Харківської області та 

Гірською сільською радою Бориспільського району Київської області 

23) Про схвалення та підписання Меморандуму про співпрацю між ОРГ 

Permanent Modernity, ГО «Міські реформи», Київською обласною державною 

адміністрацією, Агенцією регіонального розвитку Київської області, 

Бориспільською міською територіальною громадою та Гірською сільською 

територіальною громадою 

24) Про внесення змін до «Програми розвитку фізичної культури, спорту 

та військово-патріотичного виховання» на території Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області на 2021–2025 роки 

25) Про створення Координаційної ради з питань утвердження 

української національної та громадянської ідентичності при Гірській сільській 

раді та затвердження Положення про Координаційну раду з питань 

утвердження української національної та громадянської ідентичності при 

Гірській сільській раді 

26) Про поповнення статутного капіталу КП «Горянин».  
27) Про безоплатну передачу комунального майна Гірської сільської 

територіальної громади в умовах правового режиму воєнного стану (пакетно). 

28) Про внесення змін до Програми «Добробут» на території Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області. 

29) Про внесення змін до рішення вісімдесят першої сесії восьмого 

скликання від 27.12.2024 за № 2183-81-VIIІ «Про бюджет Гірської сільської 

територіальної громади на 2025 рік». 

30) Про внесення змін до Програми «Поліцейський офіцер громади» Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області на 2024-2025 роки 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  

 

від 23 квітня 2025 року 

№ 2313-85-VІІІ       

 

Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 


